
 

 

 

1 | S t r o n a  
 

Znak sprawy: ZP.271.1.36.2024         

                                               Opoczno, dnia 21.10.2024 r. 

 

- Wszyscy zainteresowani - 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje, że w dniu 

21.10.2024 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym 

zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość  

nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto dla Urzędu Miejskiego w Opocznie dotyczące 

realizacji zadania pn.:  

 

Zakup i montaż automatycznej stacji meteorologicznej  

wraz z urządzeniem ogródka meteorologicznego 

 
Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację  

w/w zadania złożone  zostały  2 oferty. 

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył 

Wykonawca oferty Nr 1 tj.:  

A-STER Sp. z o.o. 
ul. Blokowa 3 
31-752 Kraków  
 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta 

uzyskała największą ilość punktów (100 punktów) w ramach zastosowanego kryterium 

oceny ofert tj.:  kryterium „cena 100%”.  

Cena brutto najkorzystniejszej oferty – 83 500,00 zł 

 

Oferty podlegające ocenie: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena  

brutto  

Cena 100 % 

Punktacja Ranking ofert 

1 

A-STER Sp. z o.o. 
ul. Blokowa 3 
31-752 Kraków  
 

83 500,00 zł  100 pkt  I miejsce 

2 

METEOLAB Sp. z o.o. 
ul. Katowicka 74 
41-500 Chorzów 
 

84 255,00 zł  99,10 pkt  II miejsce 



 

 

 

2 | S t r o n a  
 

 

Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana w siedzibie 

Zamawiającego w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. 

 

 
Do wiadomości: 
1)  Strona internetowa 

2)  a/a                             

3)  Wykonawcy:  

- A-STER Sp. z o.o.,  ul. Blokowa 3, 31-752 Kraków   e-mail: biuro@a-ster.pl, marek.marszal@a-ster.pl   
- METEOLAB Sp. z o.o., ul. Katowicka 74, 41-500 Chorzów e-mail:  grzegorz.lewkowicz@meteolab.pl  
 
 
 

Zatwierdził: 

BURMISTRZ OPOCZNA 

/…/ MICHAŁ KONECKI 

mailto:biuro@a-ster.pl
mailto:marek.marszal@a-ster.pl
mailto:grzegorz.lewkowicz@meteolab.pl

